
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥277,530,000 円（税込み）

変更金額 ¥2,200,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥279,730,000 円（税込み）

変更理由 工事材料(FRPM管)の価格に著しい変動が生じたことから、受注者請求による
スライド変更を行う。

（第３回）契約変更の内容

令和6年9月19日

株式会社佐々木建設工業

青森県青森市青柳一丁目１６番９３号

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地（埋没）付帯施設排水路設置工事

青森県八戸市八戸港港内

港湾土木工事

令和6年4月26日

令和6年12月20日


